

PRESSUPOST

*

Data: 13/03/23

Pàg.: 1

Obra	01	PC-CPB-20070-AA CQ
Capítol	01	TRAMIFICAT
Títol 3	04	AFERMATS
Títol 4	02	AGLOMERATS BITUMINOSOS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	J9H1210F	U	Determinació del contingut de lligant d'una mostra de mescla bituminosa, segons la norma UNE-EN 12697-1 (P - 4)	45,02	3,000	135,06
2	J9H1310G	U	Anàlisi granulomètrica del granulat recuperat d'una mostra de mescla bituminosa, segons la norma UNE-EN 12697-2 (P - 5)	39,26	3,000	117,78
3	J9H1N103	U	Determinació de la sensibilitat a l'aigua (resistència conservada a tracció indirecta després d'immersió) d'una mostra de mescla bituminosa, segons la norma UNE-EN 12697-12 (P - 7)	368,28	3,000	1.104,84
4	J9H1B401	U	Control de temperatures en l'execució de paviments de mescla bituminosa en calent, segons la norma UNE-EN 12697-13 (P - 6)	17,25	36,000	621,00
5	J9V1310L	U	Mesura de la textura (macrotextura) superficial pel mètode del cercle de sorra d'un paviment, segons la norma UNE-EN 13036-1 (P - 8)	26,89	1,000	26,89
6	J055A209	U	Determinació de l'índex de penetració d'una mostra de betum asfàltic, segons la norma UNE-EN 12591 i UNE-EN 13924 (P - 3)	62,67	1,000	62,67
7	J0553102	U	Determinació de la penetració amb agulla d'una mostra de material bituminós, segons la norma UNE-EN 1426 (P - 1)	60,52	1,000	60,52
8	J0554103	U	Determinació del punt de reblaniment pel mètode de l'anella i bola d'una mostra de material bituminós, segons la norma UNE-EN 1427 (P - 2)	58,99	1,000	58,99
TOTAL Títol 4			01.01.04.02			2.187,75

Obra	01	PC-CPB-20070-AA CQ
Capítol	01	TRAMIFICAT
Títol 3	07	MESURES CORRECTORES
Títol 4	01	MESURES CORRECTORES

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	JR471150	U	Amidament i anàlisi del contingut de llavors, aigua, adob, mulch i altres components de la hidrosemba, espècies herbàcies i espècies arbustives, mitjançant el pes de la matèria seca (a 105º C) d'una mostra de la barreja abans de l'aplicació (P - 9)	542,17	1,000	542,17
TOTAL Títol 4			01.01.07.01		542,17	

(*) Branques incompletes

RESUM DE PRESSUPOST

Pàg.: 1

NIVELL 4 : Títol 4			Import
Titul 4	01.01.01.01	TREBALLS PREVIS I ENDERROCS	0,00
Titul 3	01.01.01	TREBALLS PREVIS I DEMOLICIONS	0,00
Titul 4	01.01.02.01	MOVIMENT DE TERRES	0,00
Titul 3	01.01.02	MOVIMENTS DE TERRES	0,00
Titul 4	01.01.03.01	DRENATGE LONGITUDINAL	0,00
Titul 3	01.01.03	DRENATGE	0,00
Titul 4	01.01.04.01	BASES GRANULARS	0,00
Titul 4	01.01.04.02	AGLOMERATS BITUMINOSOS	2.187,75
Titul 4	01.01.04.03	ASSAJOS	0,00
Titul 3	01.01.04	AFERMATS	2.187,75
Titul 4	01.01.05.01	URBANITZACIÓ	0,00
Titul 3	01.01.05	OBRES COMPLEMENTÀRIES	0,00
Titul 4	01.01.06.01	SENYALITZACIÓ VERTICAL	0,00
Titul 4	01.01.06.02	SENYALITZACIÓ HORITZONTAL	0,00
Titul 4	01.01.06.03	BARRERES DE SEGURETAT	0,00
Titul 4	01.01.06.04	ABALISAMENT	0,00
Titul 3	01.01.06	SEGURETAT VIÀRIA	0,00
Titul 4	01.01.07.01	MESURES CORRECTORES	542,17
Titul 3	01.01.07	MESURES CORRECTORES	542,17
Titul 4	01.01.08.01	ENLLUMENAT PÚBLIC	0,00
Titul 3	01.01.08	ENLLUMENAT	0,00
Titul 4	01.02.02.01	CLASSIFICACIÓ DE RESIDUS	0,00
Titul 4	01.02.02.02	CÀRREGA I TRANSPORT DE RESIDUS	0,00
Titul 4	01.02.02.03	DISPOSICIÓ DE RESIDUS	0,00
Titul 3	01.02.02	GESTIÓ DE RESIDUS	0,00
Titul 4	01.02.03.01	PARTIDES ALÇADES DE COBRAMENT ÍNTEGRE	0,00
Titul 4	01.02.03.02	PARTIDES ALÇADES A JUSTIFICAR	0,00
Titul 3	01.02.03	PARTIDES ALÇADES	0,00
			2.729,92
NIVELL 3 : Títol 3			Import
Titul 3	01.01.01	TREBALLS PREVIS I DEMOLICIONS	0,00
Titul 3	01.01.02	MOVIMENTS DE TERRES	0,00
Titul 3	01.01.03	DRENATGE	0,00
Titul 3	01.01.04	AFERMATS	2.187,75
Titul 3	01.01.05	OBRES COMPLEMENTÀRIES	0,00
Titul 3	01.01.06	SEGURETAT VIÀRIA	0,00
Titul 3	01.01.07	MESURES CORRECTORES	542,17
Titul 3	01.01.08	ENLLUMENAT	0,00
Capítol	01.01	TRAMIFICAT	2.729,92
Titul 3	01.02.01	SEGURETAT I SALUT	0,00
Titul 3	01.02.02	GESTIÓ DE RESIDUS	0,00
Titul 3	01.02.03	PARTIDES ALÇADES	0,00
Capítol	01.02	NO TRAMIFICAT	0,00
			2.729,92
NIVELL 2 : Capítol			Import
Capítol	01.01	TRAMIFICAT	2.729,92

euros

CONTROL DE QUALITAT. MILLORA DE LA INTERSECCIÓ A LA URBANITZACIÓ DE CAN PAGÀ DES DE LA BV-5301,
PK 1+700
SANTA MARIA DE PALAUTORDERA
CLAU: PC-CPB-20070-AA

RESUM DE PRESSUPOST

Pàg.: 2

Capítol	01.02	NO TRAMIFICAT	0,00
Obra	01	PC-CPB-20070-AA CQ	2.729,92
			2.729,92
NIVELL 1 : Obra			Import
Obra	01	PC-CPB-20070-AA CQ	2.729,92
			2.729,92

CONTROL DE QUALITAT. MILLORA DE LA INTERSECCIÓ A LA URBANITZACIÓ DE CAN PAGÀ DES DE LA BV-5301,
PK 1+700
SANTA MARIA DE PALAUTORDERA
CLAU: PC-CPB-20070-AA

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ PER CONTRACTE

Pàg. 1

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ MATERIAL.....	2.729,92
-------------------------------------	----------

Subtotal	2.729,92
-----------------	----------

21 % IVA SOBRE 2.729,92.....	573,28
------------------------------	--------

TOTAL PRESSUPOST PER CONTRACTE	€ 3.303,20
---------------------------------------	------------

Aquest pressupost d'execució per contracte puja a

(TRES MIL TRES-CENTS TRES EUROS AMB VINT CÈNTIMS)
